CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ

REQUERIMENTO N.° 3A020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAli —
ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI - MG
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES

Recebido Ca. Numere-se 3Publique-se
o 	20 2--cz.

,d)j? 	 %.J.t) 	 eX tt,

ek-AIZ 	 2

c"JtAf
	ll
 et_ e,» „k.z NACSL-Cef'--;"'

"5 SI 5

• N T E

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, vem à respeitosa presença de
Vossa Excelência requerer, nos termos do inciso XXIII do artigo 246 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, o desarquivamento dos Projetos de Decreto Legislativo 13/2020, 14/2020,
15/2020 e 16/2020.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unaí, 16 de dezembro de 2020; 76' da Instalação do Município.

•
'VE 	ORA ANDRÉA MACHADO

CIDADANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UN A í-MG
PUBLICADO NO QUADRO DE. AVISOS

NO SAGUÃO DA CÃNIARA

EM: e.2 	de2r_ / Po Pz'

SEI ' • 	i.Z2.5PONSÁVEL

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1